
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 2.10.2018

Zadavatel: IČ: 00263958

Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28208030
DIČ: CZ28208030

Projektant: IČ: 25449770

PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice DIČ: CZ25449770

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 5 139 312,35

2018/30

S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

4 247 365,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

21,00% 4 247 365,58 891 946,77
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 44



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018/30

Stavba:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant:
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

1 204 013,19

2 531 570,87

PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice

Cena s DPH [CZK]

2 092 207,33

995 052,22

1 235 538,301 021 106,03

168 190,00139 000,00

4 247 365,58 5 139 312,35

SO-01

Kód

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

02.10.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

2018/30-
04

VRN

2018/30-
01
2018/30-
02

SO-02

2018/30-
03

SO-03

Strana 2 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28208030
S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3 DIČ: CZ28208030

Projektant: IČ: 25449770
PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice DIČ: CZ25449770

Poznámka:

Cena bez DPH 2 092 207,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 092 207,33 21,00% 439 363,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 531 570,87

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-01 - SO-01

Strana 3 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant:
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 092 207,33

HSV - Práce a dodávky HSV 1 465 643,58

    1 - Zemní práce 9 346,17
      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 280,80
      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 3 033,51
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 3 466,51
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 2 565,35
    2 - Zakládání 20 817,31
      27 - Zakládání - základy 20 817,31
    5 - Komunikace pozemní 4 704,48
      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 000,80
      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 3 703,68
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 092 007,08
      61 - Úprava povrchů vnitřních 520,00
      62 - Úprava povrchů vnějších 1 091 487,08
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 324 361,59
      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 175,84
      94 - Lešení a stavební výtahy 288 695,55
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 111,08
      96 - Bourání konstrukcí 16 122,64
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 956,48
    997 - Přesun sutě 4 595,95

    998 - Přesun hmot 9 811,00

PSV - Práce a dodávky PSV 598 563,75

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 920,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 560,00

    764 - Konstrukce klempířské 306 720,25

    766 - Konstrukce truhlářské 38 042,00

    767 - Konstrukce zámečnické 231 037,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 837,50

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 446,40

M - Práce a dodávky M 28 000,00

    21-M - Elektromontáže 28 000,00

PK Polerecký spo. s 
r.o. Mrázova 26, 

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-01 - SO-01

Strana 4 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant: PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 092 207,33

D HSV Práce a dodávky HSV 1 465 643,58
D 1 Zemní práce 9 346,17
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 280,80

1 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 2,160 130,00 280,80 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

 podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují 
cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM 

 se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných 
 podmínek tohoto katalogu.

VV Odkopávky pro dlažbu nástupní plochy nového schodiště
VV 3,60*2,00*0,30 2,160
VV Mezisoučet 2,160
VV Součet 2,160

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 3 033,51

2 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,864 599,00 517,54 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 

 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.
 2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

 a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
 b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
 c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
 d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 
 všeobecných podmínek katalogu.

VV Výkop rýh pro základové pasy
VV Nové ocelové schodiště
VV (1,60*0,60*0,90) 0,864
VV Mezisoučet 0,864
VV Součet 0,864

3 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 6,552 384,00 2 515,97 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje 

 jámy nebo naložení na dopravní prostředek.
 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je 
 větší,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta 
vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro 
základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 

 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.
3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 

 všeobecných podmínek katalogu.
 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených 
 vykopávek,

 b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

VV Výkop rýh pro základové pasy
VV Nové ocelové schodiště
VV (1,00*2,80+1,60*2,80)*0,90 6,552
VV Mezisoučet 6,552
VV Součet 6,552

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 3 466,51

4 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 9,576 85,00 813,96 CS ÚRS 2018 02

VV Vodorovné přemístění výkopku
VV Zemina z rýh pro základy
VV 0,864+6,552 7,416
VV Zemina z odkopávek pro chodník
VV 2,16 2,160
VV Mezisoučet 9,576
VV Součet 9,576

5 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 9,576 82,00 785,23 CS ÚRS 2018 02

VV Příplatek za k.d.10 m - 2x
VV 9,576 9,576

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-01 - SO-01

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 9,576
VV Součet 9,576

6 K 162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 9,576 195,00 1 867,32 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

 dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 

 násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 

 sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . 

 Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

 výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 

 tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Odvoz výkopku na skládku
VV 9,576 9,576
VV Mezisoučet 9,576
VV Součet 9,576

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 2 565,35

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 18,194 141,00 2 565,35 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV Poplatek za skládku zeminy
VV 9,576*1,9 18,194
VV Mezisoučet 18,194
VV Součet 18,194

D 2 Zakládání 20 817,31
D 27 Zakládání - základy 20 817,31

8 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 7,676 2 712,00 20 817,31 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na 
určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 

 katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se 

 neoceňuje.

VV Základy z betonu C 20/25
VV 7,416*1,035 7,676
VV Mezisoučet 7,676
VV Součet 7,676

D 5 Komunikace pozemní 4 704,48
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 000,80

9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 7,200 139,00 1 000,80 CS ÚRS 2018 02

VV Podklad ze štěrkodrti
VV Přístupový chodník
VV 3,60*2,00 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 7,200

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 3 703,68

10 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 7,200 290,00 2 088,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 

 obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň 

 spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; 

 ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za 
 každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV Dlažba ze zámkových dlaždic
VV Přístupový chodník
VV 3,60*2,00 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 7,200

11 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 7,344 220,00 1 615,68 CS ÚRS 2018 02

VV 7,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,344

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 092 007,08
D 61 Úprava povrchů vnitřních 520,00

12 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 0,800 650,00 520,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při 

 dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV Omítka ostění - nový otvor pro vstup na schodiště
VV (2,80*2+2,40)*0,10 0,800
VV Mezisoučet 0,800
VV Součet 0,800

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 091 487,08

13 K 622131111
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací 
můstek nanášený ručně stěn

m2 38,631 50,00 1 931,55 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka kiosku EI
VV 1,20*1,10+1,10*0,63*2 2,706
VV Odpočet dvířek
VV -1,00*0,70 -0,700
VV Omítka stěn předložených schodišť
VV 3,50*14 49,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*16 -19,200
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*14 6,825
VV Mezisoučet 38,631
VV Součet 38,631

14 K 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 
cementovou stěn

m2 3,852 265,00 1 020,78 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 

 Budovy a haly - zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 

 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u 

 novostaveb.
 4. Vyrovnáním se rozumí:

 a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.),
b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka 

 vrstvy omítky.

VV Vyrovnání podkladu po odbouraném soklu
VV 12,84*0,30 3,852
VV Mezisoučet 3,852
VV Součet 3,852

15 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 
spoje s okenním rámem

m 200,000 28,00 5 600,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné 
 lze stanovit ve výši 5%.

3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují 
 cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

VV Montáž APU lišt
VV Nadpraží a ostění otvorů
VV 190,80+9,20 200,000
VV Mezisoučet 200,000
VV Součet 200,000

16 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 210,000 31,50 6 615,00 CS ÚRS 2018 02

VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

17 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 626,281 510,00 319 403,31 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS
VV Pohled západní
VV Desky XPS 120 mm - výška 500 mm
VV 12,84*0,50+3,60*0,50 8,220
VV Boční štíty
VV 3,60*0,50*2 3,600
VV Desky EPS fasádní
VV 12,84*6,37+3,60*4,22 96,983
VV Odpočet otvorů
VV -(2,34*1,74+1,20*2,80+1,14*1,74) -9,415
VV Pohled jižní
VV Desky XPS 120 mm - výška 500 mm
VV (1,50+3,30+2,40+8,10+1,80+7,40+4,40+4,65+12,00+0,50+4,25)*0,50 25,150
VV Štítové příložky
VV 0,21*0,50*4 0,420
VV Desky EPS fasádní 120 mm
VV (18,64*1,25*2+21,78*1,25)+(18,64*1,55*2) 131,609

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Štítové příložky
VV 0,21*(1,55+1,25)*4 2,352
VV Boční štíty
VV 3,60*3,15*2 22,680
VV 12,84*3,50*2 89,880
VV Pohled východní
VV Desky XPS 120 mm - výška 500 mm
VV (12,84-5,70)*0,50+3,45*0,50 5,295
VV Desky EPS 120 mm fasádní
VV (12,84-5,70)*6,00+3,45*3,80+2,50*1,00 58,450
VV Pohled severní
VV Desky XPS 120 mm výška 500 mm

VV
(11,80+0,25+0,50+4,15+4,30+0,50+2,55+0,25+2,55+0,50+0,25+10,80+4,40+0,50+0,25+1
1,80)*0,50

27,675

VV Rohové příložky
VV 0,21*0,50*6 0,630
VV Boční štíty
VV 3,60*0,50*2 3,600
VV Desky EPS 120 mm fasádní
VV 18,64*(1,25+1,55)*2+21,36*1,25 131,084
VV Boční štíty
VV 3,00*3,60*2 21,600
VV Rohové příložky
VV 0,21*3,00*2+0,21*6,20*4 6,468
VV Mezisoučet 626,281
VV Součet 626,281

18 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 573,980 146,00 83 801,08 CS ÚRS 2018 02

VV 551,691*1,02 562,725
VV 562,725*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 573,980

19 M 28376383
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 
120mm

m2 77,604 785,00 60 919,14 CS ÚRS 2018 02

VV 74,59*1,02 76,082
VV 76,082*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 77,604

20 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 
z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 
mm

m 273,200 210,00 57 372,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Zateplení nadpraží
VV Pohled severní
VV 1.NP
VV 18,00*2+21,60 57,600
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled jižní
VV 1.NP
VV 18,00*2+21,60 57,600
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled západní
VV 1.NP
VV 2,40 2,400
VV 2.NP
VV 1,20 1,200
VV Mezisoučet 190,800
VV Ostění
VV Pohled západní
VV 1.NP
VV 1,80*2 3,600
VV 2.NP
VV 2,80*2 5,600
VV Mezisoučet 9,200
VV Parapety
VV Pohled jih
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled sever
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled západ
VV 1,20 1,200
VV Mezisoučet 73,200
VV Součet 273,200

21 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 68,300 48,00 3 278,40 CS ÚRS 2018 02

VV 273,200*0,25 68,300

22 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 182,566 550,00 100 411,30 CS ÚRS 2018 02

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS
VV Minerální desky 120 mm
VV Jižní pohled

VV
1,50*0,50+3,25*0,35+2,45*0,40+8,10*(0,40+1,00)/2+7,40*1,00+0,70*1,00+4,80*1,00+4,
30*1,00

25,738

VV
12,40*(1,00+0,30)/2+1,80*1,00+7,40*1,00+0,70*1,00+4,70*1,00+4,70*1,00+12,00*(0,80
+0,30)/2+0,30*0,50+4,50*0,50

36,360

VV Rohové příložky
VV 0,21*(0,80+1,00*5) 1,218
VV Boční stíty
VV 3,60*1,00*2 7,200
VV Východní pohled
VV (12,84-5,70)*1,00 7,140
VV Západní pohled
VV 12,84*1,00 12,840
VV Severní pohled

VV
(11,60*4,10)*1,00+0,60*0,40+0,30*0,40+4,50*1,00+0,50*0,60+0,25*0,60+2,70*1,00+0,5
0*0,60+0,25*0,60+10,70*1,00

66,720

VV 4,50*1,00+0,40*0,60+0,25*0,60+12,00*1,00 16,890
VV Boční štíty
VV 3,60*1,00*2 7,200
VV Rohové příložky
VV 0,21*1,00*6 1,260
VV Mezisoučet 182,566
VV Součet 182,566

23 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 186,217 508,00 94 598,24 CS ÚRS 2018 02

VV 182,566*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 186,217

24 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek 
z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 
400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 106,800 200,00 21 360,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Zateplení parapetů
VV 1.NP
VV Pohled severní
VV (18,00*2+21,60)-1,20*4 52,800
VV Pohled jižní
VV (18,00*2+21,60)-1,20*5 51,600
VV Pohled západní
VV 2,40 2,400
VV Mezisoučet 106,800
VV Součet 106,800

25 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
40mm

m2 26,700 195,00 5 206,50 CS ÚRS 2018 02

VV 106,800*0,25 26,700

26 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 134,700 95,00 12 796,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 
 stanovit ve výši 5%.

3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, 
 kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV Montáž soklové liščty
VV Pohled severní
VV 59,10-2,20*4-0,12*4 49,820
VV 3,60*2+0,21*4 8,040
VV Pohled východní
VV 12,60 12,600
VV Pohled jižní
VV 59,04-2,20*3-1,20*2+3,60*2 57,240
VV Pohled západní
VV 3,40+3,60 7,000
VV Mezisoučet 134,700
VV Součet 134,700

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
27 M 59051649 lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 0,95/200cm m 141,435 125,00 17 679,38 CS ÚRS 2018 02

VV 134,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 141,435

28 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 
tmelu

m 131,640 55,00 7 240,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 
 stanovit ve výši 5%.

3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, 
 kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV Montáž lišt zateplení
VV Rohové
VV 7,90*12+4,50*4 112,800
VV Dilatační rohové
VV 4,67*2+4,75*2 18,840
VV Mezisoučet 131,640
VV Součet 131,640

29 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 118,440 18,00 2 131,92 CS ÚRS 2018 02

VV 112,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 118,440

30 M 59051502 profil dilatační rohový m 19,782 185,00 3 659,67 CS ÚRS 2018 02

VV 18,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,782

31 K 622323111
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý 
bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn

m2 38,631 115,00 4 442,57 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z pórobetonových tvárnic nebo pálených 

 cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 62.13 této části katalogu,
 b) výztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 62. 14-2002 této části katalogu,

c) nadměrné kropení vodou u pórobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenou příplatku 629 99-
 9001 této části katalogu.

VV Omítka hladká 
VV Omítka kiosku EI
VV 1,20*1,10+1,10*0,63*2 2,706
VV Odpočet dvířek
VV -1,00*0,70 -0,700
VV Omítka stěn předložených schodišť
VV 3,50*14 49,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*16 -19,200
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*14 6,825
VV Mezisoučet 38,631
VV Součet 38,631

32 K 622531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2 897,478 248,00 222 574,54 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka silikonová
VV Stěny
VV 626,281+182,566 808,847
VV Ostění
VV 200,00*0,25 50,000
VV Mezisoučet 858,847
VV Omítka kiosku EI
VV 1,20*1,10+1,10*0,63*2 2,706
VV Odpočet dvířek
VV -1,00*0,70 -0,700
VV Omítka stěn předložených schodišť
VV 3,50*14 49,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*16 -19,200
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*14 6,825
VV Mezisoučet 38,631
VV Součet 897,478

33 K 629135101 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm m 183,980 35,00 6 439,30 CS ÚRS 2018 02

VV Vyrovnávací vrstva pod zateplení parapetů
VV 183,98 183,980
VV Mezisoučet 183,980
VV Součet 183,980

34 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

m2 357,290 15,00 5 359,35 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují 

 cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV Zakrytí ploch otvorů
VV Pohled severní
VV Okenní pásy a vložky MIV
VV 1.NP
VV (18,64+18,84+21,36)*1,75 102,970
VV 2.NP
VV 18,64*1,75*2 65,240
VV Dopočet plochy dveří
VV 1,20*1,10*4 5,280
VV Pohled západní
VV 2,40*1,80*2 8,640
VV Pohled jižní
VV 1.NP
VV (18,64*2+21,76)*1,75 103,320
VV 2.NP
VV 18,64*1,75*2 65,240
VV Dopčet plochy dveří
VV 1,20*1,10*5 6,600
VV Mezisoučet 357,290
VV Součet 357,290

35 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 858,847 50,00 42 942,35 CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Očištění vnějších ploch
VV 858,847 858,847
VV Mezisoučet 858,847
VV Součet 858,847

36 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku 
dvou struktur na fasádě

m 117,600 40,00 4 704,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné kropení např. u pórobetonu.

 2. Cenu -9011 lze použít pro ocenění provádění:
 a) různobarevných ploch omítek,

 b) přechodů různých struktur omítek,
 c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou,

 d) šambrán,
 e) přechodů různých materiálů.

 3. Cena -9022 je určena pro ocenění omítání:
 a) zaoblených rohů stěn s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnám,

b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 
 rozvinuté plochy zaoblení.

4. Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítání ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná 
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí. 
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran. 
Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní, 

 štítové).
 5. Ceny -9031 až -9032 nelze použít pro vyspravení, zatření, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky.

6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně použít i ceny příplatků souboru cen 619 99- této 
 části katalogu

VV Styk dvou barev na fasdě dle grafického návrhu
VV 57,60+60,00 117,600
VV Mezisoučet 117,600
VV Součet 117,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 324 361,59

37 K 953942627
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do 
vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol

kus 1,000 135,00 135,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve 

 specifikaci. Ztratné se nestanoví.
2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. 

 domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod.
3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující 

 samostatnou montáž.
 4. Ceny platí za každé zalití.

VV Osazení praporové konzoly
VV Severní pohled
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

38 M 5333001R Fasádní držák praporu ks 1,000 120,00 120,00

39 K 976082141
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, 
záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva betonového

kus 1,000 45,00 45,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž praporové konzoly
VV Severní pohled
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 175,84

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 7,200 190,00 1 368,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení
 a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,

b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 
 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 
 obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Osazení obrubníku pro nový chodník
VV 3,60*2 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 7,200

41 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 7,344 110,00 807,84 CS ÚRS 2018 02

VV 7,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,344

D 94 Lešení a stavební výtahy 288 695,55

42 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 922,350 35,00 32 282,25 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Montáž lešení
VV Pohled severní

VV
((18,84+0,90*2)*(7,90-1,60))*2+((3,60+0,90*2)*(4,50-1,60))*2+(21,36+0,900*2)*(4,50-
1,60)

358,548

VV Vnitřní štíty
VV ((9,00+0,90*2)*(3,70-1,60))*2 45,360
VV Pohled jižní

VV
((18,84+0,90*2)*(7,90-1,60))*2+((3,60+0,90*2)*(4,50-1,60))*2+(21,36+0,900*2)*(4,50-
1,60)

358,548

VV Pohled západní
VV ((3,67+0,90*2)+(3,47+0,90*2))*(7,90-1,60) 67,662
VV Pohled východní

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV (12,84+0,90*2)*(7,90-1,60) 92,232
VV Mezisoučet 922,350
VV Součet 922,350

43 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 83 011,500 1,50 124 517,25 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Nájemné lešení
VV 922,35*30*3 83 011,500
VV Mezisoučet 83 011,500
VV Součet 83 011,500

44 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 922,350 22,00 20 291,70 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

45 K 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 922,350 19,00 17 524,65 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV Montáž plachty
VV 922,35 922,350
VV Mezisoučet 922,350
VV Součet 922,350

46 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -
1111

m2 83 011,500 1,00 83 011,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV Nájemné plachty
VV 922,35*30*3 83 011,500
VV Mezisoučet 83 011,500
VV Součet 83 011,500

47 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 922,350 12,00 11 068,20 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž plachty
VV 922,35 922,350
VV Mezisoučet 922,350
VV Součet 922,350

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 111,08

48 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 120,370 84,00 10 111,08 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
 obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

 umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 
podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 
oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

 zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

 dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

 zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV Vyčištění budov
VV 2.NP
VV Místnost s novým schodištěm
VV 15,65*6,50+5,65*3,30 120,370
VV Mezisoučet 120,370
VV Součet 120,370

D 96 Bourání konstrukcí 16 122,64
49 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,514 2 650,00 1 362,10 CS ÚRS 2018 02

VV Bourání betonového soklu
VV Štítová zeď
VV 12,84*0,20*0,20 0,514
VV Mezisoučet 0,514
VV Součet 0,514

50 K 962052210 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3 m3 0,380 6 750,00 2 565,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami - 2210 a -2211 jako bourání zdiva 

 nadzákladového železobetonového.

VV Bourání zdiva parapetu pro vchod z nového schodiště
VV 1,15*1,10*0,30 0,380
VV Mezisoučet 0,380
VV Součet 0,380

51 K 967023692
Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové 
povrchové vrstvy, plochy do 2 m2

m2 27,597 420,00 11 590,74 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství jednotek se určuje v m2 upravované plochy nové povrchové úpravy.

VV Přisekání podkladní vrstvy parapetů

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 183,98*0,15 27,597
VV Mezisoučet 27,597
VV Součet 27,597

52 K 968082018
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, 
plochy přes 4 m2

m2 4,320 140,00 604,80 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lze 

 oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámů.
 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV Vybourání stávajícího plastového okna 
VV 2.NP
VV 2,40*1,80 4,320
VV Mezisoučet 4,320
VV Součet 4,320

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 956,48

53 K 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 
mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 2,200 2 100,00 4 620,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce,
 b) u příplatku za řezy do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže.

 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.
3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami 

 katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí.

VV Řezání panelu pro nový otvor dveří
VV 1.NP
VV 1,10*2,00 2,200
VV Mezisoučet 2,200
VV Součet 2,200

54 K 978059611
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 14,603 160,00 2 336,48 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV Odsekání obkladu soklu
VV Štítová stěna
VV (12,84+0,20*2)*0,20 2,648
VV Průčelí u vstupu na terasu
VV 4,50*0,20 0,900
VV Severní průčelí
VV 12,00*0,15+12,00*0,10 3,000
VV Kiosek
VV (1,50+1,00*2)*0,33+1,50*1,00-0,80*0,60 2,175
VV Jižní průčelí
VV (4,40+0,30)*0,20+0,80*0,20+(5,60+4,60+4,30+3,60+4,60+1,20)*0,20 5,880
VV Mezisoučet 14,603
VV Součet 14,603

D 997 Přesun sutě 4 595,95

55 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 3,174 500,00 1 587,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 
 se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.

VV Doprava suti z bourání
VV 3,174 3,174
VV Mezisoučet 3,174
VV Součet 3,174

56 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,174 210,00 666,54 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

57 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 38,088 9,00 342,79 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 3,174*12 38,088

58 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 3,174 630,00 1 999,62 CS ÚRS 2018 02

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 9 811,00

59 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 39,244 250,00 9 811,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 

 ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 598 563,75
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 920,00

60 K 741372013
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem

kus 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž svítidel nad vchody
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

61 M 34844450R svítidlo venkovní LED s čidlem kus 4,000 1 710,00 6 840,00

VV 4,00 4,000

62 K 741372801
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových 
přisazených 1 zdroj

kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž svítidel nad vchody
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 560,00
63 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 2,000 880,00 1 760,00 CS ÚRS 2018 02

VV Zpětná montáž domovního telefonu
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

64 K 742310802 Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž domovního telefonu
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

D 764 Konstrukce klempířské 306 720,25

65 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 
suti

m 191,400 130,00 24 882,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž oplechování atiky
VV 1.NP
VV 21,90*2+12,60*2 69,000
VV 2.NP
VV (12,60*2+18,00*2)*2 122,400
VV Mezisoučet 191,400
VV Součet 191,400

66 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 183,980 60,00 11 038,80 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž stávajících parapetů
VV Pohled severní
VV 1.NP
VV 12,80+4,80+4,80+3,60+10,80+4,80+11,80 53,400
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled jižní
VV 1.NP
VV 4,80+12,00+8,30+4,80*2+12,00+4,80 51,500
VV 2.NO
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled západní
VV 1.NP
VV 2,40 2,400
VV 2.NP
VV 2,40 2,400
VV Štíty nad sníženou částí
VV 1,14*2 2,280
VV Mezisoučet 183,980
VV Součet 183,980

67 K 764111641
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků 
do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 0,756 1 250,00 945,00 CS ÚRS 2018 02

VV Krytina stříšky na obaly
VV 1,20*0,63 0,756
VV Mezisoučet 0,756
VV Součet 0,756

68 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 191,400 950,00 181 830,00 CS ÚRS 2018 02

VV Oplechování atik
VV 1.NP
VV 21,90*2+12,60*2 69,000
VV 2.NP
VV (12,60*2+18,00*2)*2 122,400
VV Mezisoučet 191,400

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Součet 191,400

69 K 764216605
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm

m 182,780 455,00 83 164,90 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž parapetů
VV Pohled severní
VV 1.NP
VV 12,80+4,80+4,80+3,60+10,80+4,80+11,80 53,400
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled jižní
VV 1.NP
VV 4,80+12,00+8,30+4,80*2+12,00+4,80 51,500
VV 2.NP
VV 18,00*2 36,000
VV Pohled západní
VV 1.NP
VV 2,40 2,400
VV 2.NP
VV 1,20 1,200
VV Štíty nad sníženou částí
VV 1,14*2 2,280
VV Mezisoučet 182,780
VV Součet 182,780

70 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 
rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 27,000 72,00 1 944,00 CS ÚRS 2018 02

VV Oplechování rohů
VV 7+20 27,000
VV Mezisoučet 27,000
VV Součet 27,000

71 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,767 1 650,00 2 915,55 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 38 042,00

72 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 
1m

kus 1,000 42,00 42,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž parapetní desky
VV 2.NP - pro balkonovu sestavu
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

73 K 7669001R Dodávka a montáž balkonové sestavy soubor 1,000 38 000,00 38 000,00

VV Dodávka a montáž balkonové sestavy pro přístup na únikové schodiště
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 231 037,60
74 K 7673001R Dodávka a montáž stříšky nad vstupem na stávající konstrukci soubor 4,000 3 600,00 14 400,00

75 K 7679002R Zkrácení zábradlí předložených schodišť kus 13,000 2 700,00 35 100,00

76 K 767821112 Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení schránek na předem připravené konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek.

VV Montáž poštovní schránky
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

77 M 55348112 schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklapkou kus 1,000 760,00 760,00 CS ÚRS 2018 02

78 K 767821812 Demontáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 74,00 74,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek.

VV Demontáž poštovní schránky
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

79 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 8,000 1 900,00 15 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV Zpětná montáž požárních žebříků
VV 4,00*2 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 8,000

80 K 767832802 Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše m 8,000 750,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž požárních žebříků
VV 4,00*2 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 8,000

81 K 7679001R Dodávka a montáž ocelového schodiště soubor 1,000 155 000,00 155 000,00

VV Ocelové schodiště dle v.č.D.1.1.12 a D.1.1.13
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

82 K 76791001R Posun odvětrávacího potrubí soubor 1,000 4 200,00 4 200,00

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

83 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,003 1 200,00 3,60 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 837,50

84 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 14,112 52,00 733,82 CS ÚRS 2018 02

VV Odmaštění zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*12 14,112
VV Mezisoučet 14,112
VV Součet 14,112

85 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 14,112 120,00 1 693,44 CS ÚRS 2018 02

VV Odstranění nátěrů zábradlí předložených schodišť
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*12 14,112
VV Mezisoučet 14,112
VV Součet 14,112

86 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 14,112 90,00 1 270,08 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*12 14,112
VV Mezisoučet 14,112
VV Součet 14,112

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 14,112 90,00 1 270,08 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*12 14,112
VV Mezisoučet 14,112
VV Součet 14,112

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 14,112 90,00 1 270,08 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*12 14,112
VV Mezisoučet 14,112
VV Součet 14,112

89 K 7839001R Ostatní nátěry - předpoklad soubor 1,000 5 600,00 5 600,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 446,40
90 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků netmelených m2 7,200 62,00 446,40 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž zasklení stříšek nad vchody
VV 1,50*1,20*4 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV Součet 7,200

D M Práce a dodávky M 28 000,00
D 21-M Elektromontáže 28 000,00

91 K 21099001R Demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

Strana 16 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28208030
S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3 DIČ: CZ28208030

Projektant: IČ: 25449770
PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice DIČ: CZ25449770

Poznámka:

Cena bez DPH 995 052,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 995 052,22 21,00% 208 960,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 204 013,19

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-02 - SO-02

Strana 17 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant:
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 995 052,22

HSV - Práce a dodávky HSV 497 748,41

    1 - Zemní práce 3 112,50
      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 323,28
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 1 867,84
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 921,38
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 302 363,78
      62 - Úprava povrchů vnějších 281 170,98
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 21 192,80
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 251,51
      94 - Lešení a stavební výtahy 142 096,05
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 933,00
      96 - Bourání konstrukcí 14 222,46
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00
    997 - Přesun sutě 7 709,87

    998 - Přesun hmot 5 310,75

PSV - Práce a dodávky PSV 482 303,81

    713 - Izolace tepelné 37 771,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 400,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 664,00

    762 - Konstrukce tesařské 3 072,30

    763 - Konstrukce suché výstavby 56 239,60

    764 - Konstrukce klempířské 274 719,50

    766 - Konstrukce truhlářské 2 194,50

    767 - Konstrukce zámečnické 26 883,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 52 200,35

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 158,40

M - Práce a dodávky M 15 000,00

    21-M - Elektromontáže 15 000,00

PK Polerecký spo. s 
r.o. Mrázova 26, 

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-02 - SO-02

Strana 18 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant: PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 995 052,22

D HSV Práce a dodávky HSV 497 748,41
D 1 Zemní práce 3 112,50
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 323,28

1 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 3,592 90,00 323,28 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných 

 podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují 
cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM 

 se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných 
 podmínek tohoto katalogu.

VV Odkopávky pro nový okapový chodník
VV Východní pohled
VV 16,40*0,40*0,20 1,312
VV Západní pohled
VV (12,50+13,50+2,50)*0,40*0,20 2,280
VV Mezisoučet 3,592
VV Součet 3,592

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 1 867,84

2 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 3,592 90,00 323,28 CS ÚRS 2018 02

VV Vodorovné přemístění výkopku
VV Zemina z odkopávek pro chodník
VV 3,592 3,592
VV Mezisoučet 3,592
VV Součet 3,592

3 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 10,776 80,00 862,08 CS ÚRS 2018 02

VV Příplatek za k.d.10 m - 2x
VV 3,592*3 10,776
VV Mezisoučet 10,776
VV Součet 10,776

4 K 162701103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 3,592 190,00 682,48 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

 dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na 

 násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 
oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení 

 sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . 

 Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

 výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 

 tyto se oceňují ve specifikaci.

VV Odvoz výkopku na skládku
VV 3,592 3,592
VV Mezisoučet 3,592
VV Součet 3,592

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 921,38

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 6,825 135,00 921,38 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV Poplatek za skládku zeminy
VV 3,592*1,90 6,825
VV Mezisoučet 6,825
VV Součet 6,825

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 302 363,78
D 62 Úprava povrchů vnějších 281 170,98

6 K 621221021
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 23,400 680,00 15 912,00 CS ÚRS 2018 02

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-02 - SO-02

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž zateplení podhledů
VV Východní pohled
VV (10,60+17,70)*0,45 12,735
VV Západní pohled
VV (10,60+13,10)*0,45 10,665
VV Mezisoučet 23,400
VV Součet 23,400

7 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 23,868 500,00 11 934,00 CS ÚRS 2018 02

VV 23,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,868

8 K 621531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů

m2 23,400 260,00 6 084,00 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka podhledu okenního pásu
VV 23,40 23,400
VV Mezisoučet 23,400
VV Součet 23,400

9 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 
spoje s okenním rámem

m 343,580 28,00 9 620,24 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné 
 lze stanovit ve výši 5%.

3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují 
 cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

VV Montáž APU lišt
VV Nadpraží a ostění otvorů
VV 46,66+14,00+2,38*4+10,60*3+13,10+17,60+210,90 343,580
VV Mezisoučet 343,580
VV Součet 343,580

10 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 360,759 31,00 11 183,53 CS ÚRS 2018 02

VV 343,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 360,759

11 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m2 18,770 490,00 9 197,30 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS tl.80 mm
VV Vyrovnání rozdílu tloušťky
VV Pohled západní
VV (12,20*0,40+5,30*0,30+3,60*0,25) 7,370
VV Pohled východní
VV 5,20*0,50+17,60*0,50 11,400
VV Mezisoučet 18,770
VV Součet 18,770

12 M 28376371 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 80mm m2 19,145 410,00 7 849,45 CS ÚRS 2018 02

VV 18,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,145

13 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 128,955 510,00 65 767,05 CS ÚRS 2018 02

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS 120 mm
VV Desky XPS - pás výšky 500 mm
VV Pohled východ
VV (2,80*0,50+5,35*(0,50+0,36)/2+1,05*0,55+1,06*0,55+17,75*0,30+1,30*0,50) 10,836
VV (1,28*0,50) 0,640
VV Pohled západ
VV (1,25*0,40+1,09*0,55+0,55*0,15+5,35*(0,36+0,50)/2+3,60*(0,37+0,65)/2) 5,319
VV Pohled sever
VV (3,30-1,60+2,10)*0,85-(0,40*0,45*2) 2,870
VV Mezisoučet 19,665
VV Desky EPS 120 mm fasádní
VV Pohled severní
VV (3,30*3,90+0,32*4,50+2,10*4,50) 23,760
VV Odpočet plochy otvorů
VV -(1,30*2,15+1,30*0,20) -3,055
VV Pohled východní
VV 16,20+8,64+11,12+10,65*0,60+2,50*1,80 46,850
VV Odpočet otvoru
VV -1,30*2,15 -2,795
VV Pohled západní
VV (10,65+13,10)*0,60+8,64+1,90*3,10 28,780
VV Pohled jižní
VV 2,20*6,00+3,10*1,50 17,850
VV Odpočet otvorů
VV -1,00*2,10 -2,100
VV Mezisoučet 109,290
VV Součet 128,955

14 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 131,534 145,00 19 072,43 CS ÚRS 2018 02

VV 128,955*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 131,534

15 M 28376383
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 
120mm

m2 20,058 780,00 15 645,24 CS ÚRS 2018 02

VV 19,665*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,058

16 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 
z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 
mm

m 46,660 208,00 9 705,28 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Zateplení ostění
VV Severní pohled
VV 0,50*2+1,70+0,51*2+1,30+2,15*2 9,320
VV Východní pohled
VV 2,38*4+0,50*2+1,75 12,270
VV Jižní pohled
VV 1,50+2,15*2 5,800
VV Západní pohled
VV 2,38*4+0,85*2+1,25+1,25*2+2,15*2 19,270
VV Mezisoučet 46,660
VV Součet 46,660

17 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 12,248 49,00 600,15 CS ÚRS 2018 02

VV 46,66*0,25*1,05 12,248

18 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 21,910 550,00 12 050,50 CS ÚRS 2018 02

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS
VV Minerální desky výšky 1000 mm
VV Západní pohled
VV (3,86-1,75)*1,00 2,110
VV (1,90+0,40)*1,00+(0,60+2,70+3,47-1,00)*1,00 8,070
VV Východní pohled
VV (3,86-1,75)*1,00 2,110
VV (1,80+4,00-1,30)*1,00 4,500
VV Severní pohled
VV (3,30+2,10-1,70+0,32)*1,00 4,020
VV Jižní pohled
VV (2,10-1,00)*1,00 1,100
VV Mezisoučet 21,910
VV Součet 21,910

19 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 22,348 510,00 11 397,48 CS ÚRS 2018 02

VV 21,91*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,348

20 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek 
z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 
400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 14,000 200,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Montáž ostění z minerálních desek
VV 14*1,00 14,000
VV Mezisoučet 14,000
VV Součet 14,000

21 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
40mm

m2 4,860 195,00 947,70 CS ÚRS 2018 02

VV 0,42*8+0,25*6 4,860
VV Mezisoučet 4,860
VV Součet 4,860

22 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 43,900 95,00 4 170,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 
 stanovit ve výši 5%.

3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, 
 kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV Montáž soklové lišty 200 mm pro vyrovnání rozdílu tloušťky
VV Pohled západní
VV (12,20+5,30+3,60) 21,100
VV Pohled východní
VV (5,20+17,60) 22,800
VV Mezisoučet 43,900
VV Součet 43,900

23 M 59051657 lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 20cm 0,95/200cm m 46,095 190,00 8 758,05 CS ÚRS 2018 02

VV 43,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,095

24 K 622531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2 163,705 250,00 40 926,25 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka silikonová
VV Stěny
VV 128,955+21,91 150,865
VV Ostění
VV (4,70+46,66)*0,25 12,840
VV Mezisoučet 163,705
VV Součet 163,705

25 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 
mm

m 108,900 65,00 7 078,50 CS ÚRS 2018 02

VV Vyrovnání parapetu pro zateplení
VV 108,90 108,900
VV Mezisoučet 108,900
VV Součet 108,900

26 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

m2 152,405 15,00 2 286,08 CS ÚRS 2018 02

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují 

 cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV Zakrytí ploch otvorů
VV Pohled severní
VV Dveře
VV 1.NP
VV 1,70*2,10 3,570
VV 2.NP
VV 1,30*2,15 2,795
VV Pohled západní
VV (13,10+10,60)*2,38+1,70*2,15 60,061
VV Pohled jižní
VV 1.NP
VV 0,80*1,9+7 8,520
VV Pohled východní
VV (10,60+17,70)*2,38+1,70*2,15*2 74,664
VV 2.NP
VV 1,30*2,15 2,795
VV Mezisoučet 152,405
VV Součet 152,405

27 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 163,705 50,00 8 185,25 CS ÚRS 2018 02

VV Očištění vnějších ploch
VV 163,705 163,705
VV Mezisoučet 163,705
VV Součet 163,705

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 192,80

28 K 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm m2 17,960 380,00 6 824,80 CS ÚRS 2018 02

VV Okapový chodník z kačírku
VV Obrubníky pro okapový chodník
VV Východní pohled
VV 16,40*0,40 6,560
VV Západní pohled
VV (12,50+13,50+2,50)*0,40 11,400
VV Mezisoučet 17,960
VV Součet 17,960

29 K 637311122
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou 
maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých

m 44,900 320,00 14 368,00 CS ÚRS 2018 02

VV Obrubníky pro okapový chodník
VV Východní pohled
VV 16,40 16,400
VV Západní pohled
VV (12,50+13,50+2,50) 28,500
VV Mezisoučet 44,900
VV Součet 44,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 251,51
D 94 Lešení a stavební výtahy 142 096,05

30 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 431,810 38,00 16 408,78 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Montáž lešení
VV Pohled severní
VV (5,90+0,90*2)*(7,30-1,60) 43,890
VV Pohled jižní
VV (2,80+0,90)*(7,30-1,60) 21,090
VV Pohled západní
VV (29,80+0,90*2)*(6,30-1,60) 148,520
VV Pohled východní
VV (36,50+0,90*2)*(7,30-1,60) 218,310
VV Mezisoučet 431,810
VV Součet 431,810

31 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 38 862,900 1,50 58 294,35 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Nájemné lešení
VV 431,81*30*3 38 862,900
VV Mezisoučet 38 862,900
VV Součet 38 862,900

32 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 431,810 22,00 9 499,82 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

33 K 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 431,810 18,00 7 772,58 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV Montáž plachty
VV 431,81 431,810
VV Mezisoučet 431,810
VV Součet 431,810

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

34 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -
1111

m2 38 862,900 1,00 38 862,90 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV Nájemné plachty
VV 431,81*30*3 38 862,900
VV Mezisoučet 38 862,900
VV Součet 38 862,900

35 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 431,810 12,00 5 181,72 CS ÚRS 2018 02

36 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 141,300 43,00 6 075,90 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 
 příslušných stavebních prací.

 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV Pracovní lešení pro úpravu podhledu 
VV 1.NP
VV 75,90 75,900
VV Lešení pro nátěry OK
VV 2.NP
VV 32,70*2,00 65,400
VV Mezisoučet 141,300
VV Součet 141,300

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 933,00

37 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 269,800 85,00 22 933,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
 obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

 umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 
podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 
oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

 zařizovacích předmětů.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

 dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

 zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV Úklid budovy
VV (38,30*3,00+8,00*2,50)*2 269,800
VV Mezisoučet 269,800
VV Součet 269,800

D 96 Bourání konstrukcí 14 222,46

38 K 966080101
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z 
polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm

m2 11,930 42,00 501,06 CS ÚRS 2018 02

VV Odstranění zateplení základů pro osazení soklové lišty
VV Pohled západní
VV (12,20*0,40+5,30*0,30+3,60*0,25) 7,370
VV Pohled východní
VV 5,20*0,20+17,60*0,20 4,560
VV Mezisoučet 11,930
VV Součet 11,930

39 K 967023692
Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové 
povrchové vrstvy, plochy do 2 m2

m2 32,670 420,00 13 721,40 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství jednotek se určuje v m2 upravované plochy nové povrchové úpravy.

VV Přisekání podkladní vrstvy parapetů
VV 108,90*0,30 32,670
VV Mezisoučet 32,670
VV Součet 32,670

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

D 997 Přesun sutě 7 709,87

40 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,438 500,00 2 219,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 
 se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.

VV Odvoz suti z bourání
VV 4,438 4,438
VV Mezisoučet 4,438
VV Součet 4,438

41 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 4,438 210,00 931,98 CS ÚRS 2018 02

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

42 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 53,256 9,00 479,30 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 4,438*12 53,256

43 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 1,241 630,00 781,83 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

44 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi 
sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 802

t 1,733 920,00 1 594,36 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

45 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

t 0,155 1 700,00 263,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

46 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,309 1 100,00 1 439,90 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 5 310,75

47 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 21,243 250,00 5 310,75 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 

 ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 482 303,81
D 713 Izolace tepelné 37 771,36

48 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2 75,900 84,00 6 375,60 CS ÚRS 2018 02

VV Dodatečná tepelná izolace stropu
VV 75,90 75,900
VV Mezisoučet 75,900
VV Součet 75,900

49 M 63152108 pás tepelně izolační univerzální λ=0,033-0,033-0,035 tl 200mm m2 77,418 400,00 30 967,20 CS ÚRS 2018 02

VV 75,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 77,418

50 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,487 880,00 428,56 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 400,60
51 K 721140905 Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100 kus 4,000 3 800,00 15 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV Vsazení odbočky pro posun lapače splavenin
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

52 K 721242105 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110 kus 4,000 410,00 1 640,00 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž lapačů
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

53 K 721242803 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110 kus 4,000 130,00 520,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž lapačů
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

54 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,070 580,00 40,60 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 664,00

55 K 741372013
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem

kus 6,000 220,00 1 320,00 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž svítidel nad vchody
VV 1,00+2,00*2+1,00 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 6,000

56 M 34844450R svítidlo venkovní LED s čidlem kus 6,000 1 650,00 9 900,00

57 K 741372801
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových 
přisazených 1 zdroj

kus 6,000 74,00 444,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž svítidel nad vchody
VV 1,00+2,00*2+1,00 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 6,000

D 762 Konstrukce tesařské 3 072,30

58 K 762430812
Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka 
desky do 16 mm

m2 73,150 42,00 3 072,30 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace ze stěn; tyto se oceňují 

 cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné.

VV Demontáž obložení stěn spojovacího krčku
VV (10,65*2+17,80+13,15)*(0,30+1,10) 73,150
VV Mezisoučet 73,150
VV Součet 73,150

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 239,60

59 K 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, 
bez TI

m2 75,900 630,00 47 817,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 

 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

 profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

 oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

 atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV Montáž podhledu spojovacího krčku
VV 1.NP
VV 34,50*2,20 75,900
VV Mezisoučet 75,900
VV Součet 75,900

60 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 75,900 25,00 1 897,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 

 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

 profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

 oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

 atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Základní penetrační nátěr
VV 75,90 75,900
VV Mezisoučet 75,900
VV Součet 75,900

61 K 763131831
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových 
desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 75,900 70,00 5 313,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného 

 požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.
2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné 

 konstrukce podhledu.

VV Demontáž podhledu spojovacího krčku
VV 1.NP
VV 34,50*2,20 75,900
VV Mezisoučet 75,900
VV Součet 75,900

62 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,054 1 150,00 1 212,10 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 764 Konstrukce klempířské 274 719,50

63 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 5,600 25,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

VV Okapový plech
VV Severní pohled
VV 5,60 5,600
VV Mezisoučet 5,600
VV Součet 5,600

64 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 
suti

m 66,800 140,00 9 352,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž oplechování zdí
VV Parapetní zídka spojovacího krčku
VV 2.NP
VV 27,80+32,30-1,40*2 57,300
VV Atika styku SO 1 a SO 2
VV 3,90+5,60 9,500
VV Mezisoučet 66,800
VV Součet 66,800

65 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 108,900 65,00 7 078,50 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž oplechování parapetů
VV Severní pohled
VV 2.NP - francouzské okno
VV 1,70 1,700
VV Východní pohled 
VV 1.NP
VV 1,30+10,70+17,70 29,700
VV 2.NP
VV 17,70+10,70+1,30 29,700
VV Západní pohled
VV 1.NP
VV 10,70+13,20 23,900
VV 2.NP
VV 10,70+13,20 23,900
VV Mezisoučet 108,900
VV Součet 108,900

66 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 122,200 60,00 7 332,00 CS ÚRS 2018 02

VV Okapní žlab
VV Severní pohled
VV 5,60 5,600
VV Mezisoučet 5,600
VV Východní pohled
VV 12,30+17,60+33,80 63,700
VV Západní pohled
VV 12,20+12,30+28,40 52,900
VV Mezisoučet 116,600
VV Součet 122,200

67 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 24,000 48,00 1 152,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž svodu
VV Východní pohled
VV 7,00+3,50*2 14,000
VV Jižní pohled
VV 3,00 3,000
VV Západní pohled
VV 3,50*2 7,000
VV Mezisoučet 24,000
VV Součet 24,000

68 K 764212666
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm

m 122,200 520,00 63 544,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje 
cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v 

 rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.

VV Okapový plech
VV Severní pohled
VV 5,60 5,600

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Mezisoučet 5,600
VV Východní pohled
VV 12,30+17,60+33,80 63,700
VV Západní pohled
VV 12,20+12,30+28,40 52,900
VV Mezisoučet 116,600
VV Součet 122,200

69 K 764214606
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm

m 66,800 800,00 53 440,00 CS ÚRS 2018 02

VV Parapetní zídka spojovacího krčku
VV 2.NP
VV 27,80+32,30-1,40*2 57,300
VV Atika styku SO 1 a SO 2
VV 3,90+5,60 9,500
VV Mezisoučet 66,800
VV Součet 66,800

70 K 764216605
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm

m 108,900 450,00 49 005,00 CS ÚRS 2018 02

VV Severní pohled
VV 2.NP - francouzské okno
VV 1,70 1,700
VV Východní pohled 
VV 1.NP
VV 1,30+10,70+17,70 29,700
VV 2.NP
VV 17,70+10,70+1,30 29,700
VV Západní pohled
VV 1.NP
VV 10,70+13,20 23,900
VV 2.NP
VV 10,70+13,20 23,900
VV Mezisoučet 108,900
VV Součet 108,900

71 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm

m 122,200 520,00 63 544,00 CS ÚRS 2018 02

VV Okapní žlab
VV Severní pohled
VV 5,60 5,600
VV Mezisoučet 5,600
VV Východní pohled
VV 12,30+17,60+33,80 63,700
VV Západní pohled
VV 12,20+12,30+28,40 52,900
VV Mezisoučet 116,600
VV Součet 122,200

72 K 764511662
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 02

VV Kotlík hranatý
VV Jižní pohled
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

73 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 100 mm

m 24,000 685,00 16 440,00 CS ÚRS 2018 02

VV Východní pohled
VV 7,00+3,50*2 14,000
VV Jižní pohled
VV 3,00 3,000
VV Západní pohled
VV 3,50*2 7,000
VV Mezisoučet 24,000
VV Součet 24,000

74 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,480 1 650,00 2 442,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 2 194,50
75 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 73,150 30,00 2 194,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami 

 souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

VV Demontáž podkladového roštu
VV Oložení stěn spojovacího krčku
VV (10,65*2+17,80+13,15)*(0,30+1,10) 73,150
VV Mezisoučet 73,150
VV Součet 73,150

D 767 Konstrukce zámečnické 26 883,20

76 K 767161114
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 
m zábradlí přes 20 do 30 kg

m 2,400 220,00 528,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo 
tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky 

 nebo na zabudované kotevní prvky.
2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují 

 cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek 
 za vytvoření ohybu,

b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž 
 ostatních zámečnických konstrukcí,

 c) montáž výplně tvarovaným plechem.

VV Montáž zábradlí
VV 2.NP
VV Francouzské okno
VV 1,20*2 2,400
VV Mezisoučet 2,400
VV Součet 2,400

77 M 55391530R
 zábradlí atypické - zkrácená replika

ks 2,000 5 500,00 11 000,00

78 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg m 2,400 240,00 576,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž zábradlí
VV 2.NP
VV Francouzské okno
VV 1,20*2 2,400
VV Mezisoučet 2,400
VV Součet 2,400

79 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se 
oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn 

 a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-
 61 Montáž lišt a okopových plechů,

 b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken.
3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo 

 ocelových rámů.
4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo 

 oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken).
 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

VV Montáž dveří do strojovny výtahu
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

80 M 55341155 dveře ocelové exteriérové zateplené  jednokřídlé 80 x 197 cm kus 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2018 02

81 K 767649191 Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se 
oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn 

 a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-
 61 Montáž lišt a okopových plechů,

 b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken.
3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo 

 ocelových rámů.
4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo 

 oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken).
 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

VV Montáž samozavírače
VV Dveře do strojovny výtahu
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

82 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 1,000 790,00 790,00 CS ÚRS 2018 02

83 M 54914624 kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4 kus 1,000 270,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

84 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

85 K 767691822
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2

kus 2,000 20,00 40,00 CS ÚRS 2018 02

VV Vyvěšení a zavěšení dveří do strojovny výtahu
VV 1,00+1,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

86 K 767810112 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2 kus 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení větracích mřížek do předem připravené konstrukce.

VV Montáž větracích mřížek
VV Jižní pohled - strojovna výtahu
VV 5,00 5,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 5,000

87 M 55341422 průvětrník bez klapek se sítí 30x30cm kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 02

88 K 767810811 Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových kus 5,000 18,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž mřížek
VV Jižní pohled - strojovna výtahu
VV 5,00 5,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 5,000

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

89 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,191 1 200,00 229,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 200,35

90 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 82,163 52,00 4 272,48 CS ÚRS 2018 02

VV Odmaštění OK spojovacího krčku
VV 1.NP
VV Sloupy 2x U140 
VV (0,140+0,70)*2,38*3 5,998
VV (0,140*2+0,132)*2,38*11 10,786
VV 2.NP
VV Sloupy 2xU140
VV (0,10*2+0,14)*2,10*4+(0,132*2+0,14*2)*2,10*15 19,992
VV Průvlak 2xU160
VV (27,75+32,60)*(0,16*2+0,13*2) 35,003
VV Nosník I120 
VV 2,00*0,574*8 9,184
VV Mezisoučet 80,963
VV Zárubeň dveří strojovny výtahu
VV (2,00*2+0,80)*0,25 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV Součet 82,163

91 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 80,963 120,00 9 715,56 CS ÚRS 2018 02

VV Odčištění OK spojovacího krčku
VV 1.NP
VV Sloupy 2x U140 
VV (0,140+0,70)*2,38*3 5,998
VV (0,140*2+0,132)*2,38*11 10,786
VV 2.NP
VV Sloupy 2xU140
VV (0,10*2+0,14)*2,10*4+(0,132*2+0,14*2)*2,10*15 19,992
VV Průvlak 2xU160
VV (27,75+32,60)*(0,16*2+0,13*2) 35,003
VV Nosník I120 
VV 2,00*0,574*8 9,184
VV Mezisoučet 80,963
VV Součet 80,963

92 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 80,963 92,00 7 448,60 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr OK spojovacího krčku
VV 1.NP
VV Sloupy 2x U140 
VV (0,140+0,70)*2,38*3 5,998
VV (0,140*2+0,132)*2,38*11 10,786
VV 2.NP
VV Sloupy 2xU140
VV (0,10*2+0,14)*2,10*4+(0,132*2+0,14*2)*2,10*15 19,992
VV Průvlak 2xU160
VV (27,75+32,60)*(0,16*2+0,13*2) 35,003
VV Nosník I120 
VV 2,00*0,574*8 9,184
VV Mezisoučet 80,963
VV Součet 80,963

93 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 80,963 80,00 6 477,04 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr OK spojovacího krčku
VV 1.NP
VV Sloupy 2x U140 
VV (0,140+0,70)*2,38*3 5,998
VV (0,140*2+0,132)*2,38*11 10,786
VV 2.NP
VV Sloupy 2xU140
VV (0,10*2+0,14)*2,10*4+(0,132*2+0,14*2)*2,10*15 19,992
VV Průvlak 2xU160
VV (27,75+32,60)*(0,16*2+0,13*2) 35,003
VV Nosník I120 
VV 2,00*0,574*8 9,184
VV Mezisoučet 80,963
VV Součet 80,963

94 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 80,963 90,00 7 286,67 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr OK spojovacího krčku
VV 1.NP
VV Sloupy 2x U140 
VV (0,140+0,70)*2,38*3 5,998
VV (0,140*2+0,132)*2,38*11 10,786
VV 2.NP
VV Sloupy 2xU140
VV (0,10*2+0,14)*2,10*4+(0,132*2+0,14*2)*2,10*15 19,992
VV Průvlak 2xU160
VV (27,75+32,60)*(0,16*2+0,13*2) 35,003
VV Nosník I120 
VV 2,00*0,574*8 9,184
VV Mezisoučet 80,963
VV Součet 80,963

95 K 7839001R Ostatní nátěry - předpoklad soubor 1,000 17 000,00 17 000,00

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 158,40
96 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků netmelených m2 2,640 60,00 158,40 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž zasklení stříšky nad vchodem
VV 2,20*1,20 2,640
VV Mezisoučet 2,640
VV Součet 2,640

D M Práce a dodávky M 15 000,00
D 21-M Elektromontáže 15 000,00

97 K 21099001R Demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 31 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28208030
S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3 DIČ: CZ28208030

Projektant: IČ: 25449770
PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice DIČ: CZ25449770

Poznámka:

Cena bez DPH 1 021 106,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 021 106,03 21,00% 214 432,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 235 538,30

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-03 - SO-03

Strana 32 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant:
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 021 106,03

HSV - Práce a dodávky HSV 766 068,84

    1 - Zemní práce 4 000,00
      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 000,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 616 031,58
      62 - Úprava povrchů vnějších 616 031,58
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 835,13
      94 - Lešení a stavební výtahy 136 009,89
      96 - Bourání konstrukcí 4 195,80
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 629,44
    997 - Přesun sutě 1 862,13

    998 - Přesun hmot 2 340,00

PSV - Práce a dodávky PSV 235 037,19

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 880,00

    751 - Vzduchotechnika 8 040,00

    762 - Konstrukce tesařské 11 000,00

    764 - Konstrukce klempířské 151 094,95

    767 - Konstrukce zámečnické 52 593,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 104,64

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 324,00

M - Práce a dodávky M 20 000,00

    21-M - Elektromontáže 20 000,00

PK Polerecký spo. s 
r.o. Mrázova 26, 

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-03 - SO-03

Strana 33 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant: PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 021 106,03

D HSV Práce a dodávky HSV 766 068,84
D 1 Zemní práce 4 000,00
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 000,00

1 K 1119901R Snesení stávající popínavé zeleně soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 616 031,58
D 62 Úprava povrchů vnějších 616 031,58

2 K 622131111
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací 
můstek nanášený ručně stěn

m2 16,725 50,00 836,25 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka stěn předložených schodišť
VV 3,50*6 21,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*6 -7,200
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*6 2,925
VV Mezisoučet 16,725
VV Součet 16,725

3 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 
spoje s okenním rámem

m 134,250 28,00 3 759,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné 
 lze stanovit ve výši 5%.

3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují 
 cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

VV Montáž APU lišt
VV Nadpraží a ostění otvorů
VV 11,40+15,40+107,45 134,250
VV Mezisoučet 134,250
VV Součet 134,250

4 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 140,963 30,00 4 228,89 CS ÚRS 2018 02

VV 134,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 140,963

5 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 
z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 
mm

m 128,850 200,00 25 770,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Zateplení nadpraží
VV 107,45 107,450
VV Mezisoučet 107,450
VV Ostění
VV 15,40 15,400
VV Mezisoučet 15,400
VV Parapety
VV 6,00 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 128,850

6 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 32,213 50,00 1 610,65 CS ÚRS 2018 02

7 K 622222051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek 
z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 
400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 73,000 200,00 14 600,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:
 a) upevnění desek celoplošným lepením,

 b) přestěrkování izolačních desek,
 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,

 d) osazení a dodávku rohovníků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
 b) provedení konečné povrchové úpravy:

 - vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry

3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se 
 použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1… Montáž kontaktního zateplení.

VV Zateplení parapetů
VV 61,60 61,600

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-03 - SO-03

Strana 34 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Ostění
VV 11,40 11,400
VV Mezisoučet 73,000
VV Součet 73,000

8 M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,040-0,042 tl 
40mm

m2 18,250 170,00 3 102,50 CS ÚRS 2018 02

VV 73,00*0,25 18,250

9 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 355,843 500,00 177 921,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS
VV Desky XPS 120 mm
VV Severní pohled
VV (18,48+0,21*2+7,35+8,60-0,90*3)*0,50 16,075
VV Jižní pohled
VV (18,48+0,21*2+18,40+0,21-0,90*3-1,10)*0,50 16,855
VV Východní pohled
VV (12,88+3,60)*0,50 8,240
VV Západní pohled
VV 12,85*0,50 6,425
VV Mezisoučet 47,595
VV Desky EPS 120 mm
VV Severní pohled
VV (18,46+0,21*2)*1,20+(6,40+0,21*2)*1,20+5,60+14,00+21,30+1,00*2+(1,75+0,21*2)*2 78,080
VV Jižní pohled
VV 18,48*1,20*3+(1,75+0,21)*2 70,448
VV Východní pohled
VV 87,93-2,10*2 83,730
VV Západní pohled
VV 84,39-4,20*2 75,990
VV Mezisoučet 308,248
VV Součet 355,843

10 M 28376383
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 
120mm

m2 48,445 780,00 37 787,10 CS ÚRS 2018 02

VV 47,495 47,495
VV 47,495*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 48,445

11 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 314,413 145,00 45 589,89 CS ÚRS 2018 02

VV 308,248*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 314,413

12 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 92,851 550,00 51 068,05 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
 b) přestěrkování izolačních desek,

 c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny,
 d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

 b) provedení konečné povrchové úpravy:
 - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

 - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 

 Obklady keramické,
 c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy.

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních 
 zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z 
 grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV Montáž KZS
VV Minerální desky tl.120 mm 
VV Severní pohled
VV (24,91+0,21*4+3,64+0,90+8,64+0,21)*1,00 39,140
VV Odpočet ploch otvorů
VV -(0,95+0,90+1,00)*1,00 -2,850
VV Pohled východní
VV (12,88+3,60)*1,00 16,480
VV Pohled jižní
VV 9,00*0,35+4,20*(0,35+1,00)/2+5,30*1,00+18,48*1,00+0,21*0,21*4*1,00 29,941
VV Odpočet ploch otvorů
VV -((0,80+1,10)*1,00+0,80*0,35*2) -2,460
VV Pohled západní
VV 12,60*1,00 12,600
VV Mezisoučet 92,851
VV Součet 92,851

13 M 63151529
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 94,708 500,00 47 354,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 92,851*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 94,708

14 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 134,700 95,00 12 796,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 
 stanovit ve výši 5%.

3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, 
 kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV Montáž soklové liščty
VV Pohled severní
VV 59,10-2,20*4-0,12*4 49,820
VV 3,60*2+0,21*4 8,040
VV Pohled východní
VV 12,60 12,600
VV Pohled jižní
VV 59,04-2,20*3-1,20*2+3,60*2 57,240
VV Pohled západní
VV 3,40+3,60 7,000
VV Mezisoučet 134,700
VV Součet 134,700

15 M 59051649 lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 0,95/200cm m 141,435 125,00 17 679,38 CS ÚRS 2018 02

VV 134,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 141,435

16 K 622323111
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý 
bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn

m2 16,725 112,00 1 873,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z pórobetonových tvárnic nebo pálených 

 cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 62.13 této části katalogu,
 b) výztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 62. 14-2002 této části katalogu,

c) nadměrné kropení vodou u pórobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenou příplatku 629 99-
 9001 této části katalogu.

VV Omítka hladká 
VV Omítka stěn předložených schodišť
VV 3,50*6 21,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*6 -7,200
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*6 2,925
VV Mezisoučet 16,725
VV Součet 16,725

17 K 622531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2 502,582 250,00 125 645,50 CS ÚRS 2018 02

VV Omítka silikonová
VV Stěny
VV 355,843+92,851 448,694
VV Ostění
VV (122,85+11,40)*0,25 33,563
VV Mezisoučet 482,257
VV Omítka stěn předloženého schodiště
VV 3,50*6 21,000
VV Odpočet styku vnitřních stěn a schodiště
VV -1,20*3 -3,600
VV Horní plochy
VV (1,45+1,40+0,40)*0,15*6 2,925
VV Mezisoučet 20,325
VV Součet 502,582

18 K 629135101 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm m 73,740 38,00 2 802,12 CS ÚRS 2018 02

VV Vyrovnávací vrstva pod zateplení parapetů
VV 73,74 73,740
VV Mezisoučet 73,740
VV Součet 73,740

19 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

m2 200,390 15,00 3 005,85 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují 

 cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

VV Zakrytí ploch otvorů
VV Pohled severní
VV Okenní pásy a vložky MIV
VV 30,80+10,10+14,40*2+11,15 80,850
VV Dopočet plochy dveří
VV 0,80*1,10*3 2,640
VV Pohled západní
VV 2,40*1,80*2 8,640
VV Pohled jižní
VV 36,10*2+32,10 104,300
VV Dopočet plochy dveří
VV 1,20*1,10+0,80*1,10*3 3,960
VV Mezisoučet 200,390
VV Součet 200,390

20 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 519,007 50,00 25 950,35 CS ÚRS 2018 02

VV Očištění vnějších ploch
VV 502,282+16,725 519,007
VV Mezisoučet 519,007
VV Součet 519,007

21 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku 
dvou struktur na fasádě

m 44,100 40,00 1 764,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícenásobné kropení např. u pórobetonu.

 2. Cenu -9011 lze použít pro ocenění provádění:
 a) různobarevných ploch omítek,

 b) přechodů různých struktur omítek,
 c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou,

 d) šambrán,
 e) přechodů různých materiálů.

 3. Cena -9022 je určena pro ocenění omítání:
 a) zaoblených rohů stěn s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnám,

b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 
 rozvinuté plochy zaoblení.

4. Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítání ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná 
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí. 
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran. 
Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní, 

 štítové).
 5. Ceny -9031 až -9032 nelze použít pro vyspravení, zatření, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky.

6. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně použít i ceny příplatků souboru cen 619 99- této 
 části katalogu

VV Styk dvou barev na fasdě dle grafického návrhu
VV 44,10 44,100
VV Mezisoučet 44,100
VV Součet 44,100

22 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
40mm

m2 18,250 195,00 3 558,75 CS ÚRS 2018 02

23 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 
tmelu

m 68,900 50,00 3 445,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt.

2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze 
 stanovit ve výši 5%.

3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, 
 kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

VV Montáž lišt zateplení
VV Rohové
VV 7,40+7,90+4,50*2+4,40*2+3,40*2+7,80*2 55,500
VV Dilatační rohové
VV 4,50+4,40+4,50 13,400
VV Mezisoučet 68,900
VV Součet 68,900

24 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 61,189 20,00 1 223,78 CS ÚRS 2018 02

VV 55,50*1,05 58,275
VV 58,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,189

25 M 59051502 profil dilatační rohový m 14,774 180,00 2 659,32 CS ÚRS 2018 02

VV 13,40*1,05 14,070
VV 14,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,774

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 835,13
D 94 Lešení a stavební výtahy 136 009,89

26 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 438,754 35,00 15 356,39 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Montáž lešení
VV Pohled severní
VV (24,91+0,90*2)*(4,38-1,60) 74,254
VV Pohled jižní

VV
(18,71+0,90*2)*((7,40+7,92)/2-1,60)+(3,60+0,90)*(7,92-1,60)+(18,28+0,90*2)*(4,56-
1,60)

212,167

VV Pohled západní
VV (12,88+0,90*2)*(8,00-1,60) 93,952
VV Pohled východní
VV (12,88+0,90*2)*(4,39-1,60)+(9,00+0,90)*(3,36-1,60) 58,381
VV Mezisoučet 438,754
VV Součet 438,754

27 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 39 486,600 1,50 59 229,90 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k 

 protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

VV Nájemné lešení
VV 438,74*30*3 39 486,600
VV Mezisoučet 39 486,600
VV Součet 39 486,600

28 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 438,740 20,00 8 774,80 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

VV 438,74 438,740

29 K 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 438,740 18,00 7 897,32 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Montáž plachty
VV 438,74 438,740
VV Mezisoučet 438,740
VV Součet 438,740

30 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -
1111

m2 39 486,600 1,00 39 486,60 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty; toto lešení se 

 oceňuje příslušnými cenami lešení.

VV Nájemné plachty
VV 438,74*30*3 39 486,600
VV Mezisoučet 39 486,600
VV Součet 39 486,600

31 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 438,740 12,00 5 264,88 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž plachty
VV 438,74 438,740
VV Mezisoučet 438,740
VV Součet 438,740

D 96 Bourání konstrukcí 4 195,80

32 K 967023692
Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové 
povrchové vrstvy, plochy do 2 m2

m2 9,990 420,00 4 195,80 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství jednotek se určuje v m2 upravované plochy nové povrchové úpravy.

VV Přisekání podkladní vrstvy parapetů
VV 66,60*0,15 9,990
VV Mezisoučet 9,990
VV Součet 9,990

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 629,44

33 K 978059611
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 10,184 160,00 1 629,44 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV Odsekání obkladu soklu
VV Jižní průčelí
VV 8,00*0,20 1,600
VV Štítová stěna východ
VV 12,84*0,30 3,852
VV Štítová stěna západ
VV 12,84*0,30 3,852
VV Průčelí sever
VV 8,80*0,10 0,880
VV Mezisoučet 10,184
VV Součet 10,184

D 997 Přesun sutě 1 862,13

34 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,286 500,00 643,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 
 se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.

VV Doprava suti z bourání
VV 1,286 1,286
VV Mezisoučet 1,286
VV Součet 1,286

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 1,286 210,00 270,06 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,432 9,00 138,89 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

 složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
 dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

37 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 1,286 630,00 810,18 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

 skládky odpadů.
 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního 

 odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 2 340,00

38 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 9,360 250,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

 možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 

 ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 235 037,19
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 880,00

39 K 741372013
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem

kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž svítidel nad vchody
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

40 M 34844450R svítidlo venkovní LED s čidlem kus 2,000 1 650,00 3 300,00

41 K 741372801
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových 
přisazených 1 zdroj

kus 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž svítidel nad vchody
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

D 751 Vzduchotechnika 8 040,00

42 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek kus 2,000 3 350,00 6 700,00 CS ÚRS 2018 02

VV Zpětná montáž venkovní klimatizační jednotky
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

43 K 751721811
Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních 
jednotek

kus 2,000 670,00 1 340,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž venkovní klimatizační jednotky
VV 2,00 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

D 762 Konstrukce tesařské 11 000,00
44 K 7629901R Zkrácení přístřešku nad vstupem na terasu soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 151 094,95

45 K 764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 
suti

m 100,570 140,00 14 079,80 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž oplechování atiky
VV 1.NP
VV 3,90+24,90+12,80+18,40 60,000
VV 2.NP
VV 12,60*2+8,47+6,90 40,570
VV Mezisoučet 100,570
VV Součet 100,570

46 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 73,740 65,00 4 793,10 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž parapetů
VV Průčelí sever
VV 1.NP
VV 5,20+10,7+4,80+8,30 29,000
VV 2.NP
VV 6,30+8,30 14,600
VV Průčelí jih
VV 1.NP
VV 4,80+0,60 5,400
VV 2.NP
VV 18,00 18,000
VV Štítová stěna východ
VV 1.NP
VV 1,17 1,170
VV 2.NP
VV 1,17 1,170
VV Štítoví stěna západ
VV 1.NP
VV 2,20 2,200
VV 2.NP
VV 2,20 2,200
VV Mezisoučet 73,740
VV Součet 73,740

47 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

m 100,570 950,00 95 541,50 CS ÚRS 2018 02

VV Oplechování atik
VV 1.NP
VV 3,90+24,90+12,80+18,40 60,000
VV 2.NP
VV 12,60*2+8,47+6,90 40,570
VV Mezisoučet 100,570
VV Součet 100,570

48 K 764216605
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm

m 73,740 450,00 33 183,00 CS ÚRS 2018 02

VV Montáž parapetů
VV Průčelí sever
VV 1.NP
VV 5,20+10,7+4,80+8,30 29,000
VV 2.NP

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 6,30+8,30 14,600
VV Průčelí jih
VV 1.NP
VV 4,80+0,60 5,400
VV 2.NP
VV 18,00 18,000
VV Štítová stěna východ
VV 1.NP
VV 1,17 1,170
VV 2.NP
VV 1,17 1,170
VV Štítoví stěna západ
VV 1.NP
VV 2,20 2,200
VV 2.NP
VV 2,20 2,200
VV Mezisoučet 73,740
VV Součet 73,740

49 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení 
rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 30,000 70,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 02

VV Oplechování rohů
VV 30,00 30,000
VV Mezisoučet 30,000
VV Součet 30,000

50 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,847 1 650,00 1 397,55 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 52 593,60

51 K 767812113 Montáž markýz výsuvných nebo kazetových na zeď, šířky přes 3 500 do 5 000 mm kus 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny souboru cen 767 81-2 . jsou určeny k montáži markýz s ručním pohonem na jakoukoliv 

 konstrukci.

VV Zpětná montáž markýzy
VV Jižní pohled
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

52 K 767812813 Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových ze zdi, šířky přes 3 500 do 5 000 mm kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž markýzy
VV Jižní pohled
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

53 K 767821112 Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení schránek na předem připravené konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek.

VV Montáž poštovní schránky
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

54 M 55348112 schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklapkou kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

55 K 767821812 Demontáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 70,00 70,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek.

VV Demontáž poštovní schránky
VV 1,00 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

56 K 76791001R Zkrácení a posun zábradlí a branky soubor 4,000 5 500,00 22 000,00

57 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 4,000 1 800,00 7 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV Zpětná montáž požárního žebříku
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

58 K 767832802 Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše m 4,000 780,00 3 120,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž požárního žebříku
VV 4,00 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

59 K 7679002R Zkrácení zábradlí předložených schodišť kus 6,000 2 500,00 15 000,00

VV 6,00 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 6,000

60 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,003 1 200,00 3,60 CS ÚRS 2018 02

Strana 40 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

 materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

 stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

 přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 104,64

61 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 7,056 50,00 352,80 CS ÚRS 2018 02

VV Odmaštění zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*6 7,056
VV Mezisoučet 7,056
VV Součet 7,056

62 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 7,056 120,00 846,72 CS ÚRS 2018 02

VV Odstranění nátěrů zábradlí předložených schodišť
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*6 7,056
VV Mezisoučet 7,056
VV Součet 7,056

63 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 7,056 90,00 635,04 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*6 7,056
VV Mezisoučet 7,056
VV Součet 7,056

64 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,056 90,00 635,04 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*6 7,056
VV Mezisoučet 7,056
VV Součet 7,056

65 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,056 90,00 635,04 CS ÚRS 2018 02

VV Nátěr zábradlí
VV 2,80*(0,05*2+0,16*2)*6 7,056
VV Mezisoučet 7,056
VV Součet 7,056

66 K 7839001R Ostatní nátěry - předpoklad soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 324,00
67 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků netmelených m2 5,400 60,00 324,00 CS ÚRS 2018 02

VV Demontáž zasklení stříšek nad vchody
VV 1,50*1,20*3 5,400
VV Mezisoučet 5,400
VV Součet 5,400

D M Práce a dodávky M 20 000,00
D 21-M Elektromontáže 20 000,00

68 K 21099001R Demontáž a zpětná montáž hromosvodného vedení soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 41 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28208030
S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3 DIČ: CZ28208030

Projektant: IČ: 25449770
PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice DIČ: CZ25449770

Poznámka:

Cena bez DPH 139 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 139 000,00 21,00% 29 190,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 168 190,00

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-04 - VRN

Strana 42 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant:
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 139 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 100 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 15 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 20 000,00

PK Polerecký spo. s 
r.o. Mrázova 26, 

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-04 - VRN

Strana 43 z 44



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1845/30, 1845/32 Datum: 02.10.2018

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, Litoměřice Projektant: PK Polerecký spo. s r.o. Mrázova 26, Litoměřice
Uchazeč: S&Š Moneymaker spol. s r.o., Milíčova 648/18, 130 00  Praha 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 139 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 139 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00

1 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 032503000 Skládky na staveništi soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2018 02

3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 033103000 Připojení energií soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

5 K 034403000 Osvětlení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00
8 K 042503000 Plán BOZP na staveništi soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00
9 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 02

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 20 000,00
10 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 02

Rekonstrukce obvodového pláště objektu č.p.1845/30, 1845/32

2018/30-04 - VRN

Strana 44 z 44


